tellum: et mulier
quedam martha no
mme excepit illum
in domum suam.
Et huic erat soror:
nomine maria. Q
etiam sedens scutis
pedes domini: audi
erat uerbum illi.
martha autem sa
thagebat: circa fre
quens ministerium.
Que statit: et ait.
Dñe: non est tibi
curre quod soror me
a reliquit me sola
ministrare? Dic g
illi: ut me adiuuet.
Et respondens: dix
illi dominus. Mar
tha: martha: solli